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Özet

Nörolojik bir hastalık olan Parkinson 
hastalığında sık görülen ve yaşam 
kalitesini olumsuz yönde etkileyen 
“yürümenin donması” yani başka bir 
deyişle yürümeye başlarken ya da 
yürüme sırasında kişinin isteğinden 
bağımsız olarak oluşan durma olayının 
saptanmasına ve hastanın ses ya da 
başka uyartımlarla uyarılabilmesine 
olanak sağlayan bir ölçüm ve önceden 

Bu sistem Parkinson hastalarında sık 
görülen “yürümenin donması” olayının 
ataletsel ve EEG sensörleri aracılığıyla 
doğru ve güvenilir bir biçimde saptan-
masına olanak sağlamaktadır.

Teknolojinin Avantajları

Cerrahi bir girişim gerektirmemektedir,

Portatif ve kablosuz yapısı gereği kolayca taşınabilmektedir,

Farklı sensörler kullanıldığı için benzerlerine göre daha yüksek doğrululuk ve güvenilirlik 
oranlarıyla sonuç vermesi beklenmektedir,

Klinik ortamda ve bilimsel çalışmalarda kullanılabilecek bir cihazdır,

Kullanılan gömülü işlem birimi ve akıllı sistem yazılımı ile esnek yapıdadır,

Uyartım olanaklarıyla yaşam kalitesini arttırmaya yönelik bir çözümdür.
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Yapılan testler: EEG ve ataletsel sensör verisi füzyonu ile donma olayının önceden 
belirlenebileceği gösterildi.
Tamamlanacak olan testler: Prototipin geliştirilmesine ve laboratuvarda işlevi ile ilgili alanlar-
da testlerin denenmesine gereksinim duyulmaktadır.

belirleme sistemidir. Bu sistemle klinik 
değerlendirmesi ve tedavisi zor olan 
“yürümenin donması” olayı çeşitli 
sensörler kullanılarak objektif olarak 
saptanabilmektedir.
Böylece “yürümenin donması” olayına 
yönelik uygulanan tedavilerin etkinlikleri 
objektif olarak ölçülebileceği gibi hasta-
ların donmaya bağlı düşme gibi durum-
ları önlemek amaçlanmıştır.

Caulerpa lentillifera’nın zengin alkaloid içeri-
ğinin bir ürünü olan caulerpin destekli sentez-
lenecek olan gümüş nanopartiküllerin endüst-
riyel boyutta etkin bir kaplama ajanı olarak 
kullanılması bu buluşun temel hedefidir. 
Mevcut piyasada kullanılan ancak üstün 
performans etkinliği göstermeyen ve tekrar 
tekrar kullanımı gerçekleştirilemeyen kişisel 
koruyucu malzemelerin özelliklerinin iyileşti-
rilmesi adına ilgili buluşun alternatif bir 
kaynak olarak kullanılabileceği öngörülmek-
tedir. Bu alternatif ürünün üstün antiviral 
özelliği ile olası diğer salgınlarda halk sağlığını 
korumak adına temel önlemlerden biri olarak 
kullanılması beklenmektedir. Ayrıca bu ajanı-
nın antiviral özellik göstermesi beklenen diğer 
tüm alanlar için uygulanabilirliğinin bulunma-
sı nedeniyle, geniş bir yelpazede yarar sağla-
yacağı da düşünülmektedir. 
Bu ürünün geliştirilebilmesi için planlanan 
tasarım modelinde maskelerin 3 katmanlı 

yapısında bulunan filtrasyon tabakası için, 
belirlenen tekstil kumaşı Caulerpa lentillife-
ra-temelli gümüş nanopartiküller ile kaplana-
rak üstün antiviral etkinliğe sahip bir ara 
katman geliştirilmiştir. Bunun yanı sıra elde 
edilen tasarım, yıkama deneylerine tabi tutu-
larak yıkama direnci incelenmiştir. Böylece 
elde edilen ürün, antiviral etkinliğini uzun 
süre koruyabilen ve tekrar tekrar kullanımını 
sağlayan üstün bir malzeme olarak nitelendi-
rilmiştir. 
İlgili buluş ile elde edilecek avantajlar;
• Mevcut piyasada bulunan yüz maskele-
rinin göstermiş olduğu düşük filtrasyon etkin-
liği, Caulerpa lentillifera-temelli gümüş nano-
partikül’lerin, maske yüzey/veya yüzeylerine 
dahil edilmesi ile üstün standartlara uygun 
hale getirilecektir. 
• Caulerpa lentillifera-temelli Gümüş 
nanopartikül’ler ile entegre edilen tekstil 
kumaşlarının fiziksel ve mekanik performansı 

gelişecek ve yıkama direnci sağlanacaktır. 
Böylece her yıkama sonunda gözenek boyutu 
zarar gören ve filtrasyon etkinliğini yitiren 
mevcut ürünlerden farklılaşarak etkinlik 
gösterecektir. Bu durum kullanıcı için bir 
tasarruf sebebi oluştururken, daha az medi-
kal atık oluşumunu destekleyerek çevreyle 
uyumlu sürdürülebilir bir ürün tasarımı 
oluşturacaktır. 
• Olası bir salgın durumunda medikal 
malzemelerin tedariğinde ciddi problemler 
yaşanmaktadır. Ayrıca üreticiler hızlı tedariği 
sağlamaya çalışırken standardizasyon prose-
dürlerine takılabilmektedir. Bu temel sorun 
gerçekleştirilmesi planlanan buluş ile ortadan 
kaldırılabilir. Üretimiyle beraber kullanıcının 
tekrar tekrar kullanabildiği üstün standartlı 
bir ürünün piyasaya sunulması hızlı tedarik ve 
standardizasyon sorunlarını ortadan kaldıra-
bilir. 
• Kullanıcılar için alerjen etki gösteren 
polimerik malzemelerin doğası, alerjen olma-

yan gümüş nanopartikül’lerin doğası ile 
birleştirilerek daha konforlu bir kullanım 
sağlayacaktır. 
• İlgili buluşun temel prensibiyle sadece 
yüz maskeleri için değil, antimikrobiyal özellik 
kazandırılmak istenilen diğer uygulama alan-
larında (medikal ekipmanlar/cihazlar, ev teks-
tili ve aletleri, spor malzemeleri ve spor teks-
tili gibi) yüksek performanslı ürünler geliştiri-
lebilir.
• İlgili buluş antiviral etkisi kanıtlanan 
caulerpinin etkin doğasından yararlanarak 
sentezlenen gümüş nanopartiküllerin kullanı-
mına bağlı olduğu için, bu zengin biyoaktif 
içeriğe sahip olan diğer Caulerpa türlerinin de 
ürün üretimi için kullanılabileceği düşünül-
mektedir. Bu durum ilgili kaplama ajanı için 
süreklilik sağlayan bir hammadde kaynağı 
oluşturmaktadır.




